Bezirk Unterfranken

Luftpistole 2.10.15 Damen IlI

4 von 9 Starter am 10.07.2021 in Kleinlangheim

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

Platz St-Nr. Name
1 1197 Stein, Sabine
2 0637 Klopf, Susanne
3 1201 Mahlich, Ute
4 0629 Handlbichler, Dagmar

Verein

SV Diana Dettingen

Kgl. priv. HSG Wiirzburg

Post-SV Wirzburg e.V.

Kaderschiitzen Gau MSP

Seite 1/1

Serien

90 89

83 84

74 81

70 78

82

82

73

83

86

89

81

75

Gesamt

347 Ringe

338 Ringe

309 Ringe

306 Ringe

erstellt am 11.07.2021 um 19:40 Uhr



