

Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



Luftpistole 2.10.15 Damen III

4 von 9 Starter am 10.07.2021 in Kleinlangheim

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	1197	Stein, Sabine	SV Diana Dettingen	90 89 82 86	347 Ringe
2	0637	Klopf, Susanne	Kgl. priv. HSG Würzburg	83 84 82 89	338 Ringe
3	1201	Mählich, Ute	Post-SV Würzburg e.V.	74 81 73 81	309 Ringe
4	0629	Handlbichler, Dagmar	Kaderschützen Gau MSP	70 78 83 75	306 Ringe